[image: ]PREVGON
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE GONÇALVES – PREVGON
Rua Antonio Caetano da Rosa, 407 – Centro – Gonçalves/MG (35) 99988-6730

EXTRATO DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 001/2021
PARTES:
CONTRATANTE: Instituto de Previdência Municipal de Gonçalves - PREVGON, sediado à Rua Antônio Caetano da Rosa, nº 407, Centro, Gonçalves, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 27.281.980/0001-02, representado pela sua Diretora Presidente, Sra. Camila Christine Simões Camargo.
CONTRATADA: SGPREV Desenvolvimento de Sistemas Ltda-EPP, estabelecida à Rua Faustino Teixeira, nº 896, Ozanan, Bom Despacho, Estado de Minas Gerais, inscrita no CNPJ sob o nº 13.131.713/0001-36, representada por sua Diretora Patrícia Úrsula Ribeiro.
OBJETO: Hospedagem, manutenção e atualização do site institucional do PREVGON.
VALOR: Valor global de R$ 2.640,00 (dois mil, seiscentos e quarenta reais), que será pago em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 220,00 (duzentos e vinte reais).
VIGÊNCIA: 01/02/2021 a 31/01/2022.
LOCAL E DATA DA ASSINATURA: Gonçalves/MG, 01 de Fevereiro de 2021.

CONTRATO Nº 002/2021
PARTES:
CONTRATANTE: Instituto de Previdência Municipal de Gonçalves - PREVGON, sediado à Rua Antônio Caetano da Rosa, nº 407, Centro, Gonçalves, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 27.281.980/0001-02, representado pela sua Diretora Presidente, Sra. Camila Christine Simões Camargo.
CONTRATADA: Contabilprev – Assessoria Municipal Ltda, estabelecida à Av. Ari Marques, nº 200 – Apto: 101, Centro, Bom Despacho, Estado de Minas Gerais, inscrita no CNPJ sob o nº 05.824.462/0001-47, representada por sua Diretora Patrícia Úrsula Ribeiro.
OBJETO: Reavaliação atuarial para o exercício de 2021, obedecendo às normas gerais de atuária nos termos da Portaria da Secretaria Especial de Previdência e Trabalho do Ministério da Economia nº 464/18, Portaria nº 14762/20, Portaria nº 636/21 e Nota SEI nº 004/20.
VALOR: Valor global de R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais).
VIGÊNCIA: 01/03/2021 a 31/12/2021.
[bookmark: _GoBack]LOCAL E DATA DA ASSINATURA: Gonçalves/MG, 01 de Março de 2021.

image1.png